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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 64/2011 z dnia 07.10.2011r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10 650,00 10 650,00 5 705,3210 650,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 944,68przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 910,00

8 465,33

-205,33 0,00

0,00

0,008 260,00

8 260,00

0,00

18 910,00

8 465,33

-205,33

10 650,00

205,33

-205,33

5 705,32

0,00

0,00

4 944,68

205,33

-205,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

8 950,00

Wybory do Sejmu i Senatu

8 950,00 4 293,328 950,00 4 656,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 260,00

8 260,00

0,00-205,33

8 465,33

17 210,00 17 210,00

8 465,33

-205,33

8 950,00

205,33

-205,33

4 293,32

0,00

0,00

4 656,68

205,33

-205,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 260,00

8 260,00 8 260,00

8 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 260,00

8 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 504,24 3 504,24 0,00 3 504,24 0,00 0,003 504,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

113,39

3 617,63 3 617,63

113,39

0,00

3 617,63

113,39

0,00

0,00

0,00

0,00

113,39

0,00

3 617,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

925,33 925,33 0,00 925,33 0,00 0,00925,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-205,33

0,00

720,00 720,00

0,00

-205,33

720,00

0,00

-205,33

0,00

0,00

0,00

0,00

-205,33

720,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

118,44 118,44 0,00 118,44 0,00 0,00118,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

91,94

210,38 210,38

91,94

0,00

210,38

91,94

0,00

0,00

0,00

0,00

91,94

0,00

210,38 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 291 955,75 3 291 955,75 718 750,00881 958,00 0,00 0,00 0,000,002 409 997,75 0,00 0,00 0,00 0,00163 208,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 292 199,75

1 400,00

-1 156,00 0,00

0,00

0,002 410 241,75

1 400,00

-1 156,00

3 292 199,75

1 400,00

-1 156,00

881 958,00

0,00

0,00

718 750,00

0,00

0,00

163 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

26 700,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

26 700,00 0,000,00 0,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

26 044,00

500,00

-1 156,00-1 156,00

500,00

26 044,00 26 044,00

500,00

-1 156,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 156,00

500,00

26 044,00 26 044,00

500,00

-1 156,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

26 044,00

500,00

-1 156,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85231

1 200,00

Pomoc dla cudzoziemców

1 200,00 0,000,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 100,00

900,00

0,000,00

900,00

2 100,00 2 100,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

2 100,00 2 100,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 100,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

27 383 226,48 18 591 923,73 14 008 813,18 9 286 897,32 4 721 915,86 842 200,00 2 971 921,75 8 791 302,758 791 302,75596 297,580,00172 691,22 4 800 435,75 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 172 691,22
0,00
0,00

2 980 425,75
9 660,00

-1 156,00-1 361,33
9 865,33

27 391 730,48 18 600 427,73
9 865,33

-1 361,33

14 008 813,18
205,33

-205,33

9 286 897,32
0,00
0,00

4 721 915,86
205,33

-205,33

842 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

596 297,58
0,00
0,00

8 791 302,75
0,00
0,00

8 791 302,75
0,00
0,00

4 800 435,75
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


